【　記　入　例　】

（内規）様式第１号（第２条関係）

　　年　　月　　日

申込者 住　所

氏　名 実印

ＴＥＬ

住　所

連絡先 氏　名

ＴＥＬ

下水道施設を無償寄附したいので、別紙書類を添付の上、下記のとおり申し込みます。

記

１．設置場所

２．行為許可番号　　 年 月 号

３．構造物及び種類

ｍ

ｍ

箇所

箇所

基

基

基

基

基

基

（注） 添付書類 □ 委任状 □ 位置図 □ 平面図 □ 縦断図 □ 構造図
□ 工事写真 □ 地籍図 □ 土地登記簿謄本 □ 印鑑証明書

取 付 管

種　　　　類 数　　　量

寄 附 申 込 書

（宛先）大東市上下水道事業管理者

大東市

構 造 物

排水本管

○○

６

汚 水 桝

雨 水 桝

人    孔

地番又は住居表示

 令和 日付け 大東下施第○○○○○○

30

（鋳鉄製防護蓋、防護ハット付き）

φ２００塩ビ桝　市章入りＴ-１４

大東市型デザインマンホール　Ｔ-１４

ＶＵφ１５０

ＶＵφ２５０

２

２

４

組立１号人孔

L型　Ｄ－Ｅ種　標準

行為の許可申請の申請者

（行為者）と同一

寄附申込に関し委任を受けた者

※氏名には会社名及び担当者を

記入し、電話番号は連絡の取れ

る電話番号を記入すること。

標準は５段のこと、その他は「○段」と記入

日付は下水道施設課へ

書類を提出される日